Stevne: Seriestevne/Bgmlomeisterskap

Stevnested: Sentralidrettsanlegget i Bemlo

Stevnedato: 29.aug.15 29.aug.15

Arrangor: Bremnes IL Friidrett

Kontaktperson: Jostein Saeverud

Telefon: 95812392

Epost: jostein.saverud@haugnett.no/js@bomlo.kommune.no

Utendgrs: J

Kommentar: Manuell tidtaking pga av feil pa kamerakabel til el. Anlegg. Hggde vart ikkje arrangert pg

29.aug.15

Resultatliste: 29.aug.15

Alle 60 m Resultat  Vind
Anna Solheim 2004 Bremnes IL 9,9 0,5
Helene Seeverud 2003 Bremnes IL 10,7 1,3
Sara Michielle Anglevik 2002 Bremnes IL 9,5 0,5
Mia Sortland 2002 Bremnes IL 9,6 0,5
Solbjgrg Brakedal 1976 Bremnes IL 10,0 0,5
Filip Brakedal 2006 Bremnes IL 10,5 1,3
Thomas Saeverud 2006 Bremnes IL 11,1 1,3
Jesper Szeverud Pkland 2006 Bremnes IL 11,4 1,3
Adne Pedersen 2005 Bremnes IL 10,0 1,1
Lars Egil Fylkesnes 2005 Bremnes IL 10,2 1,1
Adrian Segvold 2002 Bremnes IL 8,7 1,1
Mathias Gasland 2002 Bremnes IL 8,8 1,1
Harald Havik 1999 Bremnes IL 7,5 0,8
Mathusan Jeganathan 1999 Bremnes IL 8,5 1,9
Martin Vedgy 1997 Bremnes IL 7,7 0,8
Thomas Vedgy 1992 Bremnes IL 8,0 0,8
Daniel Knoop 1983 Bremnes IL 8,6 1,9
Vidar Seeverud 1976 Bremnes IL 8,2 1,9
Dagfinn Lodden 1971 Bremnes IL 7,7 0,8
Aksel Pedersen 1970 Bremnes IL 9,0 1,9

100 m

Helene Seeverud 2003 Bremnes IL 17,5 0,8
Mia Sortland 2002 Bremnes IL 15,5 0,8
Anne Sofie Olsen 1999 Bremnes IL 14,8 0,8
Solbjgrg Brakedal 1976 Bremnes IL 16,1 0,8
Filip Brakedal 2006 Bremnes IL 17,5 0,5
Thomas Seeverud 2006 Bremnes IL 18,4 0,5
Adne Pedersen 2005 Bremnes IL 16,5 0,5
Lars Egil Fylkesnes 2005 Bremnes IL 17,3 0,5
Mathias Gasland 2002 Bremnes IL 14,4 0,2
Harald Havik 1999 Bremnes IL 12,0 -0,1
Mathusan Jeganathan 1999 Bremnes IL 13,8 0,2
Martin Vedgy 1997 Bremnes IL 12,4 1,1
Thomas Vedgy 1992 Bremnes IL 12,5 1,1

Vidar Seeverud 1976 Bremnes IL 13,0 1,1
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600 m

Kule

Diskos

Dagfinn Lodden
Aksel Pedersen

Helene Saeverud
Sara Michielle Anglevik
Mia Sortland

Thomas Saeverud
Vegard Enerstvedt
Vidar Saeverud
Dagfinn Lodden
Bjarte Aartun

Anna Solheim

Marte Hamre Jonassen
Tuva Lodden

Helene Szeverud

Trine Sjgvoll Stensen
Sara Michielle Anglevik
Mia Sortland

Linn Tea Halvorsen Sortland
Anne Sofie Olsen

Nora Havik

Monica Tveit Seeverud
Heidi Marie Seeverud

Adrian Knoop
Thomas Saeverud
Jesper Szeverud @kland
Adne Pedersen

Lars Egil Fylkesnes
Mathias Gasland
Harald Havik

Erik Teigland
Mathusan Jeganathan
Vegard Enerstvedt
Thomas Vedgy

Vidar Seeverud

Tore Thorsland

Aksel Pedersen
Daniel Knoop

Helge Kvarven

Tuva Lodden
Helene Sseverud
Heidi Marie Seeverud

1971 Bremnes IL
1970 Bremnes IL

2003 Bremnes IL
2002 Bremnes IL
2002 Bremnes IL

2006 Bremnes IL
1997 Bremnes IL
1976 Bremnes IL
1971 Bremnes IL
1955 Bremnes IL

2004 Bremnes IL
2004 Bremnes IL
2004 Bremnes IL
2003 Bremnes IL
2003 Bremnes IL
2002 Bremnes IL
2002 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1980 Bremnes IL
1972 Bremnes IL

2006 Bremnes IL
2006 Bremnes IL
2006 Bremnes IL
2005 Bremnes IL
2005 Bremnes IL
2002 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1997 Bremnes IL
1992 Bremnes IL
1976 Bremnes IL
1971

1970 Bremnes IL
1983 Bremnes IL
1969 Bremnes IL

2004 Bremnes IL
2003 Bremnes IL
1972 Bremnes IL

12,9
14,9

2.39,8
2.15,4
3.30,6

2.47,8
2.01,7
1.54,3
2.12,26
2.20,5

6,76
4,75
4,50
5,88
5,81
8,89
6,16
8,57
7,27
6,26
6,88
5,57

5,76
5,43
4,12
6,79
5,88
7,44
9,50
7,82
6,79
8,74
7,65

10,97
7,17
8,78
8,44

12,20

13,26
11,76
13,14

-0,1
0,2

Vekt
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26

0,6
0,6
1,0



Thomas Saeverud
Adrian Knoop
Andreas Risgy
Hilmar Szetre
Vidar Saeverud
Daniel Knoop
Helge Kvarven
Bjarte Aartun

2006 Bremnes IL
2006 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1999 Bremnes IL
1976 Bremnes IL
1983 Bremnes IL
1969 Bremnes IL
1955 Bremnes IL

14,04
11,01
26,99
25,51
29,79
22,07
36,08
22,52

0,6
0,6
1,5
1,5
2,0
2,0
2,0
1,0



aav sveert glatt tillgp.



